
Godteri til TeleComputing

Candyking Holding AB, den ledende leverandøren av smågodt i løsvekt i Norden,
Storbritannia og Baltikum, har valgt TeleComputing som outsourcingleverandør for hele sin
IT−løsning. Avtalen er på fem år og innebærer at TeleComputing får ansvar for sentral
IT−drift og fjernstyring av lokale arbeidsplassmiljøer samt leveranse av IT On Demand og
support til Candykings 1.000 ansatte. Den initiale ordreverdien beregnes til ca. MSEK 20.

Candyking har et sterkt varemerke med et attraktivt sortiment og tilbyr dagligvarehandelen, kinoer,
fornøyelsesparker og bensinstasjoner et totalkonsept for smågodt i løsvekt med markedsaktiviteter,
displayløsninger, service og salgsstøtte. Selskapet er en pionér og markedsleder i Norge, Finland,
Sverige og Storbritannia og er distribuert til over 8.000 butikker og kinoer. I dag har selskapet cirka
1.000 ansatte og en omsetning på rundt NOK 1,3 milliarder.

� Candyking har nettopp fått en ny eier og søkte derfor en ny langsiktig driftsleverandør.
TeleComputing kunne presentere en god løsning, samtidlig som de har stor erfaring med lignende
oppdrag fra før, sier Christian Gustafson, CTO på Candyking.

Oppdraget innebærer at TeleComputing får ansvar for Candykings sentrale IT−drift, fjernstyring av
lokale arbeidsplasser gjennom TC Managed Client, service desk, samt styring av IT−miljøer,
systemprogramvare, applikasjoner og oppgraderinger.

− Det har blitt stadig vanligere at selskaper som er kjøpt av Private Equity−fond søker etter mer
effektive IT−løsninger. Prosessen med Candyking viser at mulighetene i vår forretnings− og
leveransemodell matcher deres behov på en svært god måte. Det er meget stimulerende for oss at
vi får et totalansvar for Candykings IT, sier André P. Løvestam, Konsernsjef i TeleComputing.

For mer informasjon, kontakt:
TeleComputing ASA: André P. Løvestam, Konsernsjef, tlf: +47 93 43 69 52
Candyking Holding AB Gunilla Hägglund, Markedsdirektør, tel: +46 8 795 03 00

Om TeleComputing
TeleComputing−konsernet er en raskt voksende tilbyder av komplette IT−tjenester på det nordiske
SMB markedet. TeleComputing leverer markedsledende og miljøvennlige løsninger innen IT−drift,
outsourcing, IT on demand og tilhørende SaaS−tjenester (Software as a Service). Datterselskapet
Kentor er systemintegratører som tilbyr kvalifiserte bransje− og virksomhetsspesialister,
systemutvikling og IT−rådgivning. TeleComputing konsernet har 700 ansatte på 7 lokasjoner i 3
land og 800 bedriftskunder i Norden. TeleComputing ASA har vært notert på Oslo Børs siden år
2000. Mer informasjon: www.telecomputing.no.

Om Candyking
Candyking Holding AB, best kjent i Sverige som Karamellkungen, tilbyr et komplett konsept for
smågodt i løsvekt. Konseptet inkluderer en sterk merkevare, et attraktivt produktutvalg og et
effektivt butikksnærvær. Candyking er markedsledende i Norge, Finland, Sverige, Storbritannia og
de baltiske landene. Selskapet har 1.000 ansatte og en omsetning på ca € 150 millioner. Accent
Equity ble majoritetseier i Candyking Holding AB i 2008.
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